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Università degli Studi di Roma UnitelmaSapienza 

 
Elezioni suppletive del rappresentante dei Professori Ordinari in Senato

Accademico 
 

 

Tipologia della votazione: su Candidati 

Tipo di scrutinio: Segreto 

 

Data di apertura votazione: 09/03/2023 9:06:03 

Data di chiusura votazione: 09/03/2023 17:00:06 

 

Numero totale di elettori: 11 

Numero totale di elettori che hanno votato: 6 

Numero totale di elettori che non hanno votato: 5 

Affluenza totale degli elettori: 54,55 %  
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Elenco degli aventi diritto di voto 

Identificativo Elettore Email

CLVRRT70D54H501Y Calvano Roberta roberta.calvano@unitelmasapienza.it

CRTMRA66A30F839A Carta Mario mario.carta@unitelmasapienza.it

CSTRLL65H67C351N Castellano Rosella rosella.castellano@unitelmasapienza.it

CNTNCL72C05C351I Conti Nicolò nicolo.conti@unitelmasapienza.it

MAIVLR72T15H501Q Maio Valerio valerio.maio@unitelmasapienza.it

MNGVCN74P09I234Z Mongillo Vincenzo vincenzo.mongillo@unitelmasapienza.it

MRNPGS76E10A662H Morone Piergiuseppe piergiuseppe.morone@unitelmasapienza.it

NPLGND73R25C351V Napoli Gaetano Edoardo gaetano.napoli@unitelmasapienza.it

PTRPLG78A23H501G Petrillo Pier Luigi pierluigi.petrillo@unitelmasapienza.it

SPNFBA75M02E882D Saponaro Fabio fabio.saponaro@unitelmasapienza.it

SPEMRC65T29F880S Sepe Marco marco.sepe@unitelmasapienza.it
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Elenco dei partecipanti che hanno votato 

Identificativo Votante Email Data di voto

CLVRRT70D54H501Y Calvano Roberta roberta.calvano@unitelmasapie

nza.it

09/03/2023 12:28:07

CNTNCL72C05C351I Conti Nicolò nicolo.conti@unitelmasapienza.i

t

09/03/2023 09:17:10

MAIVLR72T15H501Q Maio Valerio valerio.maio@unitelmasapienza.

it

09/03/2023 13:29:17

MRNPGS76E10A662H Morone Piergiuseppe piergiuseppe.morone@unitelma

sapienza.it

09/03/2023 10:45:16

NPLGND73R25C351V Napoli Gaetano Edoardo gaetano.napoli@unitelmasapien

za.it

09/03/2023 10:30:08

SPNFBA75M02E882D Saponaro Fabio fabio.saponaro@unitelmasapien

za.it

09/03/2023 12:25:13
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